1

様式２

第 484 回建築審査会会議録（要旨）

１ 審議事項

・会長、会長代理の互選

・第１号報告 建築基準法第 43 条第２項第２号による包括許可の報告

・第２号報告 建築基準法第 44 条第１項第２号による包括許可の報告

・第３号報告 建築基準法第 56 条の２第１項による包括許可の報告

・審査請求について

２ 議事内容

会長、会長代理の互選

出席委員が互選した結果、今期において以下の委員が会長及び会長代理を務める。

会長 飯尾清三

会長代理 亀井暁子

第１号報告

○事務局 建築基準法第 43 条第２項第２号による包括許可の報告 61 件

第２号報告

○事務局 建築基準法第 44条第１項第２号による包括許可の報告 １件

第３号報告

○事務局 建築基準法第 56条の２第１項による包括許可の報告 １件

審査請求について

日 時 令和３年 10 月 14 日（木）午前 9時 30 分～10 時 10 分

場 所 静岡県男女共同参画センターあざれあ 5階 504 会議室

出席者 委 員 飯尾清三、亀井暁子、野末寿一、黄愛珍、井上泉、鈴鹿和子、鈴木成幸

事務局 星野浩二（くらし・環境部建築住宅局長）

くらし・環境部建築住宅局建築安全推進課

議 題 会長、会長代理の互選

建築基準法に基づく建築許可等について（報告３件）

審査請求について